ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела
об административном правонарушении №145-А-18

12 апреля 2018 г. г. Липецк

Я, заместитель руководителя управления - начальник отдела защиты конкуренции Управления
Федеральной антимонопольной службы России по Липецкой области <…>, рассмотрев
материалы административного дела №145-А-18 возбужденного в отношении ООО «ЛТК
«Свободный сокол» (398007, г. Липецк, пл. Заводская, 1; ОГРН 1114823004735, ИНН/КПП
4825083742/482501001, дата регистрации 22.04.2011), содержащих данные, указывающие на
наличие события административного правонарушения, предусмотренного ст. 9.15 Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

В соответствии с ч. 1 ст. 29.6 КоАП РФ дело об административном правонарушении
рассматривается в пятнадцатидневный срок со дня получения органом, должностным лицом,
правомочными рассматривать дело, протокола об административном правонарушении и
других материалов дела либо материалов, полученных с применением работающих в
автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и
киносъемки, видеозаписи, или средств фото- и киносъемки, видеозаписи.
В целях защиты прав и интересов лица, привлекаемого к административной ответственности
и дополнительного выяснения обстоятельств дела, руководствуясь ч. 2 ст. 29.6 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №145-А-18 на
один месяц, до 11 мая 2018 года.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	о продлении срока рассмотрения дела
	об административном правонарушении №145-А-18